UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO 64/2023

Processo nº 23086.007232/2023-96

Interessado: Reitoria

O DECANO DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

Solicita a esta reitoria, manifestação a respeito do Parecer 8 (1240816), para que possa dar
prosseguimento à analise do Relatório de Gestão 2022.

Fernando Costa Archanjo

Decano do Concur/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Fernando Costa Archanjo, Membro de Conselho, em
15/12/2023, às 11:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1283537 e o
código CRC 6D802A12.

Referência: Processo nº 23086.007232/2023-96 SEI nº 1283537

Despacho Concur 64 (1283537)         SEI 23086.007232/2023-96 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Concur 64 (1283537)